

DWIE ZNANE FRANCUSKIE MARKI FRYZJERSKIE CAMILLE ALBANE I FREDERIC MORENO OTWORZYŁY NOWE SALONY W GALERII POŁNOCNEJ W WARSZAWIE

Salon Camille Albane to paryskie trendy, najwyższej klasy strzyżenia, koloryzacja realizowane francuskimi technikami, pielęgnacja przywracająca włosom blask, kojące zmysły masaże, a także nasza duma: firmowy rytuał mycia z pillingiem, personalizacja koloru kąpielą Natural Pigma i własne kosmetyki – prawie 100% natury! Zabiegi poprzedza diagnoza stanu włosów, jak też oczekiwań co do wymarzonej fryzury. Jakość usług, standardy obsługi oraz atrakcyjne promocje czynią ofertę Camille Albane bardzo atrakcyjną.

Salon Camille Albane, Galeria Północna, ul. Światowida 17, tel. +48 534 865 018



Frédéric Moréno to salon fryzjerski dla całej rodziny. Klasyka lub awangarda, strzyżenie lub upięcie koka, kolor lub balayage: nasi stylisty – profesjonaliści z pasją – wiedzą, że podstawą udanej fryzury jest idealne zrozumienie potrzeb, stylu i osobowości klienta. Kreatywność fryzjerów, profesjonalne kosmetyki, miła atmosfera, sprawna obsługa, przystępne ceny, interesujące promocje – jest wiele powodów, by zostać stałym klientem salonu Frédéric Moréno.

Salon Frédéric Moréno, Galeria Północna, ul. Światowida 17, tel. +48 534 903 436

ACER SWIFT 7 POMAGA W BIZNESIE

Każdy, kto prowadzi własną firmę lub piastuje wysokie stanowisko wie, jak ważne jest znalezienie urządzeń, które ułatwiają wypełnianie codziennych obowiązków. Częste podróże, praca na spotkaniach i w domowym biurze powodują, że narzędzia, z których korzysta się na co dzień muszą być niezawodne, ale też lekkie i mobilne. Urządzeniem, które łączy w sobie profesjonalne podzespoły z wyjątkowym wyglądem jest Acer Swift 7. Model ten jest smukły i lekki (1,1kg), dzięki czemu bez problemu mieści się w torebce. Złoto-czarna, metalowa obudowa prezentuje się elegancko i jest solidna. Bezgłośnie praca sprawia, że można na nim komfortowo pracować nawet wieczorem. Mocna bateria wytrzyma nawet 9 godzin pracy, więc Swift 7 bez problemu dotrzyma kroku przez cały, nawet intensywny dzień.

Cena: od 4499 zł

Informacje o produkcie:

www.acer.com/ac/pl/PL/content/series/swift7



LINERASE – PERŁA DERMATOLOGII ESTETYCZNEJ 2016!



Poznaj sekret pięknej skóry! Odkryj na nowo jej sprężystość i naturalny blask! LINERASE to nowej generacji atekolagen, najnowsze narzędzie w rękach lekarzy medycyny estetycznej. LINERASE regeneruje i odbudowuje skórę, a tym samym przywraca jej minioną sprężystość i blask. W naturalny sposób odmładza skórę. Wysoki profil bezpieczeństwa i delikatność produktu LINERASE pozwala na jego zastosowanie w każdej, nawet najdelikatniejszej okolicy twarzy, jak i całego ciała. Szczególnie zalecany jest do stosowania w okolicy oczu, ust, dekolcie, szyi, brzucha, powierzchni rąk. Co istotne, od niedawna terapia Linerase została wzbogacona i zintensyfikowana o dwa całkowicie nowe produkty stanowiące

Dr Beata Dethloff

pierwszy i trzeci etap zabiegu, tj.: Linerase Peel Off oraz Restoring Mask, dzięki czemu ta bezpieczna i naturalna metoda pozwala osiągnąć jeszcze lepsze rezultaty w krótszym czasie.

Więcej na: www.drbeatadethloff.pl

Coś dla małych dziewczynek...

Blask szlachetnych kamieni i siła prawdziwej przyjaźni doprawione szczyptą magii – to połączenie pokochają wszystkie dziewczynki. Znajdą je w bajkowym świecie Shimmer i Shine. Tytułowe bohaterki, korzystając ze swoich niezwykłych umiejętności, starają się pomóc ukochanej przyjaciółce w codziennych przygodach. Teraz dzieci mogą przenieść się do magicznej rzeczywistości dzięki nowej serii zabawek marki Fisher-Price® – z postaciami i gadżetami tych małych i przesympatycznych czarodziejek.



ZACZNIJ SWOJĄ PRZYGODĘ Z PADLEM!

Gdyby nie powstał, trzeba byłoby go wymyślić. Dlaczego? Ponieważ stanowi połączenie wszystkich najlepszych cech tenisa, squasha i badmintonu. O czym mowa? O najmodniejszym obecnie sporcie na świecie – padlu! Lekka rakieta jak w badmintonie, wygodny kort jak do squasha oraz piłka jak w tenisie i zbliżone do niego zasady – tak pokrótce można opisać tę najnowszą gwiazdę wśród dyscyplin, która trafiła do nas z Ameryki Południowej i podbija serca zarówno zawodowych sportowców, jak i amatorów.



Rakieta do padla jest w całości wykonana z tworzywa i przypomina trochę podziurawioną raketkę do tenisa stołowego. Godna polecenia jest np. stylowa rakieta PR860 Artengo w fioletowo-niebieskich barwach lub, również dostępna w sieci Decathlon, rakieta PR730 Artengo w odcieniach czerni i żółci, która dzięki zastosowaniu pianki EVA zapewnia wygodę odbicia i idealną moc podczas nauki. Odpowiedni ubiór to połowa sukcesu na korcie, a przynajmniej... gwarancja dobrego samopoczucia. Zaopatrzyć się w sieci Decathlon w ubrania z oddychających tkanin, które nie krępują ruchów. Nie zapomnijcie też o tym, aby tak dobrać poszczególne elementy stroju, by tworzyły modną i spójną stylizację.